ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
    03 августа 2015 года                                                                               № 10/27
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края, заверенного в количестве девяти человек решением избирательной комиссии муниципального образования от «26» 07.2015года № 6/19, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края в количестве девяти человек  03.08. 2015 года в 20 часов 00 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru. в разделе Выборы 2015.
Председатель избирательной комиссии                                   И.А.Машукова

муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края
Секретарь избирательной комиссии                                         Л.А.Ильюшина

 муниципального образования Тасеевский район
Красноярского края

Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования
Тасеевский район Красноярского края 03.08.2015 года
Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края
1.Дизендорф Константин Константинович,  дата рождения: 03.06.1956, основное место работы, занимаемая должность – общество с ограниченной ответственностью «Тасеевский элеватор», директор, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

2.Мутьев Виктор Васильевич, дата рождения: 13.08.1948, основное место работы,  – пенсионер, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

3.Машуков Николай Семенович, дата рождения: 01.01.1963, основное место работы – индивидуальный предприниматель,  место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

4.Шуба Александр Владимирович, дата рождения: 15.03.1980, основное место работы, занимаемая должность – Тасеевский филиал государственного предприятия Красноярского края «Дорожно-эксплуатационная организация», главный бухгалтер, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
5.Кондрашов Андрей Иванович, дата рождения: 15.10.1956, основное место работы – пенсионер, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.

6.Якубович Владимир Владимирович,  дата рождения: 30.07.1983, основное место работы, занимаемая должность – общество с ограниченной ответственностью «Восход», юрист, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево.
7.Мясоедов Андрей Владимирович, дата рождения: 03.07.1972, основное место работы, занимаемая должность –Тасеевский  участок  Дзержинского района электрических сетей производственного отделения Восточные электросети, мастер.  место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево.
8.Липман Татьяна Антольевна,  дата рождения: 21.01.1971, основное место работы, занимаемая должность –МБДОУ Детский сад № 9 «Лесовичок», воспитатель, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.
9.Маковецкий Геннадий Владимирович, дата рождения: 11.11.1959, основное место работы, занимаемая должность – Тасеевский районный суд, администратор, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.